
PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej
45262500-6 Roboty murarskie i murowe
45410000-4 Tynkowanie
45442100-8 Roboty malarskie

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana okien w budynku Starostwa Powiatowego w Wejherowie
ADRES INWESTYCJI : 84-200 Wejherowo, ul. 3 Maja 4
INWESTOR : Starostwo Powiatowe w Wejherowie
ADRES INWESTORA : 84-200 Wejherowo, ul. 3 Maja 4
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Stanisław Wegner
DATA OPRACOWANIA : lipiec 2021

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
lipiec 2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic w profilach PCV o powierzchni do 2 m2 wraz z utyli-	szt.		
d.1	0354-04	zacja			
	SST 01 wy-				
	cena indywi-				
	dualna				
	O6	10	szt.	10.000	
	O10	9	szt.	9.000	
	O11	1	szt.	1.000	
	O14	5	szt.	5.000	
	O21	9	szt.	9.000	
	O24	1	szt.	1.000	
	O25	33	szt.	33.000	
				RAZEM	68.000
2	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic w profilach PCV o powierzchni ponad 2 m2 wraz z	m ²		
d.1	0354-05	utylizacją			
	SST 01 wy-				
	cena indywi-				
	dualna				
	O1	1.15*2.25*3	m ²	7.763	
	O2	1.15*2.05*106	m ²	249.895	
	O3	1.25*2.25*16	m ²	45.000	
	O4	1.25*2.40*4	m ²	12.000	
	O5	1.62*2.40*1	m ²	3.888	
	O7	1.25*2.32*2	m ²	5.800	
	O8	2.84*2.05*1	m ²	5.822	
	O9	1.01*2.05*3	m ²	6.212	
	O12	1.15*2.10*5	m ²	12.075	
	O13	1.15*2.10*7	m ²	16.905	
	O15	1.15*2.17*11	m ²	27.451	
	O16	1.15*2.30*3	m ²	7.935	
	O17	1.62*2.17*1	m ²	3.515	
	O18	1.15*2.05*4	m ²	9.430	
	O19	1.15*2.05*4	m ²	9.430	
	O20	1.30*3.01*1	m ²	3.913	
	O22	1.70*2.93*1	m ²	4.981	
	O23	1.10*3.10*3	m ²	10.230	
				RAZEM	442.245
3	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2	m ²		
d.1	0354-08	m2			
	SST 01 wy-				
	cena indywi-				
	dualna				
	brama gara-	2.31*1.96	m ²	4.528	
	żowa				
				RAZEM	4.528
4	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników drewnianych, betonowych	m		
d.1	0354-11				
	SST 01 wy-				
	cena indywi-				
	dualna	262.60	m	262.600	
				RAZEM	262.600
5	KNR 4-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyła-	m ³		
d.1	1103-04	dowaniu samochodem samowyladowczym na odległość 1 km - okna, parapety			
	SST 01 wy-				
	cena indywi-				
	dualna				
	okna	(368.95+138.18)*0.07	m ³	35.499	
	parapety	262.60*0.35*0.4	m ³	36.764	
				RAZEM	72.263
6	KNR 4-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyła-	m ³		
d.1	1103-05	dowaniu samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpo-			
	SST 01 wy-	częty 1 km			
	cena indywi-	Krotność = 15			
	dualna	72.263	m ³	72.263	
				RAZEM	72.263
2		Stołarka okienna i drzwiowa			
7	kalkulacja	Okna o pow.do 1.0 m2 z kształtowników z wysokoudarowego PCW o współ-	m ²		
d.2	własna	czynniku U min. 0,90 [W/m2K] jednoskrzydłowe, uchlno-rozwiernie z mikrowen-			
	SST 02 wy-	tylacją z nawiewnikami podciśnieniowymi z naprawą tynków ościeży wewnętrz-			
	cena indywi-	nych i zewnętrznych oraz uzupełnieniem płytek ceramicznych ścian w sanita-			
	dualna	riatach			
	O6	1.07*0.81*11	m ²	9.534	
	O10	0.81*0.81*9	m ²	5.905	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	O11	1.14*0.85*1	m ²	0.969	
	O25	1.20*0.60*33	m ²	23.760	
				RAZEM	40.168
8	kalkulacja	Okna o pow.ponad 1.5 m2 z kształtowników z wysokoudarowego PCW o	m ²		
d.2	własna	współczynniki U min. 0,90 [W/m2K], uchlno-rozwiernie z mikrowentylacją z nawiewnikami osadzonymi w górnych elementach ram z naprawą tynków ościeży			
	SST 02 wy-	wewnętrznych i zewnętrznych oraz uzupełnieniem płytek ceramicznych ścian w			
	cena indywi-	sanitariatach			
	dualna				
	O1	1.15*2.25*3	m ²	7.763	
	O2	1.15*2.05*106	m ²	249.895	
	O9	1.01*2.05*3	m ²	6.212	
	O12	1.15*2.15*5	m ²	12.363	
	O13	1.15*2.10*7	m ²	16.905	
	O19	1.15*2.05*4	m ²	9.430	
	O20	1.30*3.01*1	m ²	3.913	
	O21	0.81*2.05*9	m ²	14.945	
	O24	0.75*2.05*1	m ²	1.538	
				RAZEM	322.964
9	kalkulacja	Okna o pow.ponad 1.5 m2 z kształtowników z wysokoudarowego PCW o	m ²		
d.2	własna	współczynniki U min. 0,90 [W/m2K] ze szczeblinkami międzyszybowymi,			
	SST 02 wy-	uchlno-rozwiernie z mikrowentylacją z nawiewnikami osadzonymi w górnych			
	cena indywi-	elementach ram z naprawą tynków ościeży wewnętrznych i zewnętrznych oraz			
	dualna	uzupełnieniem płytek ceramicznych ścian w sanitariatach			
	O3	1.25*2.25*16	m ²	45.000	
	O4	1.25*2.40*4	m ²	12.000	
	O5	1.62*2.40*1	m ²	3.888	
	O7	1.25*2.32*2	m ²	5.800	
	O8	2.84*2.05*1	m ²	5.822	
	O14	1.16*1.37*5	m ²	7.946	
	O15	1.15*2.17*11	m ²	27.451	
	O16	1.15*2.30*3	m ²	7.935	
	O17	1.62*2.17*1	m ²	3.515	
	O18	1.15*2.05*4	m ²	9.430	
	O22	1.70*2.93*1	m ²	4.981	
	O23	1.10*3.10*3	m ²	10.230	
				RAZEM	143.998
10	NNRNKB	Brama garażowa dwuskrzydłowa w profilach ALU o U min. 1,1 W/(m2K), malo-	m ²		
d.2	202 1026-06	wana proszkowo w kolorze szarym z naprawą tynków wewnętrznych i ze-			
	SST 02 wy-	wewnętrznych			
	cena indywi-				
	dualna				
	B1	2.31*1.96	m ²	4.528	
				RAZEM	4.528
3		Roboty murarskie i murowe			
11	kalkulacja	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników z konglomeratu marmurowego	m		
d.3	własna	gr. 3 cm wraz z naprawą tynków			
	SST 03 wy-				
	cena indywi-				
	dualna				
		262.60	m	262.600	
				RAZEM	262.600
12	kalkulacja	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników z płyt MDF lakierowanych z wy-	m		
d.3	własna	kończeniem krawędzi czołowej i bocznych typu "ćwierćwałek" wraz z naprawą			
	SST 03 wy-	tynków			
	cena indywi-				
	dualna				
		43.00	m	43.000	
				RAZEM	43.000
4		Roboty malarskie			
13	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tyn-	m ²		
d.4	1204-08	ków z poszpachlowaniem nierówności			
	SST 05 wy-				
	cena indywi-				
	dualna				
	piwnica	96.38*2.29	m ²	220.710	
	parter	142*4.02	m ²	570.840	
	I piętro	141*3.41	m ²	480.810	
	II piętro	141*2.93	m ²	413.130	
				RAZEM	1685.490
14	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi starych tynków wewnętrznych	m ²		
d.4	1204-02	ścian - całe ściany w których wymieniono okna w kolorze jak istniejący w da-			
	SST 05 wy-	nym pomieszczeniu.			
	cena indywi-				
	dualna				
	piwnica	96.38*2.29	m ²	220.710	
	parter	142*4.02	m ²	570.840	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	I piętro	141*3.41	m ²	480.810	
	II piętro	141*2.93	m ²	413.130	
				RAZEM	1685.490
15	KNR-W 2-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonowo-silikatową - ościeży okiennych w kolorze elewacji	m ²		
d.4	1519-01 SST 05 wy- cena indywi- dualna				
		220	m ²	220.000	
				RAZEM	220.000